ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 46
StandNr: 20 26. April 2023  13:16
JOCKEL, Maximilian #999901888 SV Kamen
1
2
3 4
5
67
89
10
11
12
13 141516
1718192021
22
23242526
27
2829
30
31
32
3334
35
36
37
38
39 40
41
4243
444546
47 4849 50
51
5253
54555657585960
Ergebnis: 616.2 (585)
Serien: 101.7 103.7 103.0 102.4 101.7 103.7
Zähler: 45 15 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 39
Weiteste: 390 (4.), 386 (8.), 374 (37.)
beste Teiler: 12.2 (26.), 21.2 (6.), 23.3 (10.)
Trefferlage: 0.03 mm links,  0.05 mm hoch
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.77,  vertikal: 1.01
1
2
3 4
5
67
89
10
Serie 1:
  10.4 *    9.7   10.8 *    9.4   10.1
  10.9 *   10.6 *    9.4    9.5   10.9 *
beste Teiler: 21.2 (6.), 23.3 (10.), 34.3 (3.)
Trefferlage: 0.61 mm rechts,  0.76 mm hoch
Streuwert: 1.71,  horizontal: 1.95,  vertikal: 1.42
11
12
13 141516
17181920
Serie 2:
  10.4 *   10.8 *   10.6 *    9.7   10.7 *
  10.3 *   10.4 *   10.4 *   10.0   10.4 *
beste Teiler: 37.6 (12.), 55.0 (15.), 78.8 (13.)
Trefferlage: 0.49 mm rechts,  0.27 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.51,  vertikal: 0.64
21
22
23242526
27
2829
30
Serie 3:
   9.8   10.1   10.4 *   10.5 *   10.2 *
  10.9 *   10.4 *   10.6 *   10.5 *    9.6
beste Teiler: 12.2 (26.), 80.8 (28.), 107.5 (29.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  0.23 mm tief
Streuwert: 1.38,  horizontal: 1.74,  vertikal: 0.90
31
32
3334
35
36
37
38
39 40
Serie 4:
  10.6 *   10.2 *   10.6 *   10.8 *    9.8
  10.8 *    9.5   10.6 *    9.7    9.8
beste Teiler: 36.2 (34.), 38.4 (36.), 76.0 (38.)
Trefferlage: 0.83 mm links,  0.39 mm tief
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.13
41
4243
444546
47 4849 50
Serie 5:
  10.1   10.5 *    9.5   10.6 *   10.5 *
  10.1   10.7 *    9.6   10.3 *    9.8
beste Teiler: 71.6 (47.), 82.5 (44.), 111.4 (42.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.25 mm tief
Streuwert: 1.60,  horizontal: 2.09,  vertikal: 0.85
51
5253
54555657585960
Serie 6:
  10.2 *   10.5 *   10.0   10.2 *   10.7 *
  10.5 *   10.6 *   10.6 *   10.8 *    9.6
beste Teiler: 45.0 (59.), 51.4 (55.), 81.3 (58.)
Trefferlage: 0.70 mm links,  0.13 mm hoch
Streuwert: 1.14,  horizontal: 1.47,  vertikal: 0.67
gedruckt am: 26. April 2023 13:33 ID: 23C2EC28 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH